
 

  
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

uzavřené na realizaci stavby 
 

Tábor – přepojení kanalizace z Hošťálkovy do štoly pod tratí ČD 

 
č.j. objednatele 13/2018/R č.j. zhotovitele  D6B106.030/INV/2019/1 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax:   XXX  

e-mail:   XXX   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Michal Sviták, XXX 

TDI + KOO BOZP Ing. Přemysl Pěknice 

 (dále jen "objednatel")  

1.2 Zhotovitel:                                       

 Název: HOCHTIEF CZ a. s. 

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČO: 46678468 

DIČ: CZ46678468 

jednající: Ing. Tomáš Koranda, předseda představenstva 

 Jörg Mathew, člen představenstva 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229 

od 1. května 1992 

 

zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Zdeněk Šmitmajer, ředitel závodu Jih 

 Ing. Michal Takács, vedoucí útvaru 

zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Kafka, stavbyvedoucí  

 bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka 

 číslo účtu: XXX 

        tel. 387 729 111 e-mail:   info@hochtief.cz  

  

 (dále jen "zhotovitel")              

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č.j. objednatele 13/2018/R ( č.j. 

zhotovitele D6B106.030/INV/2019/1) uzavřené dne 21. 1. 2019 takto:          

 

                                                                                                                                                                                                                   

mailto:svitak@vstab.cz
mailto:info@hochtief.cz


 

  
Stránka 2 z 2 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 

Čl. II. Předmět plnění (dílo) se mění v rozsahu, který je specifikován změnovým listem č. 1, který je 

přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

V. CENA 

V Čl. V. Cena se v odst. 5.1 mění cena za zhotovení předmětu smlouvy takto: 

 

Rekapitulace: 

 

Cena dle SoD bez DPH     2 240 484,58 Kč   

Ponížení ceny dle dodatku č. 1 bez DPH              - 454 928,78 Kč  

 

Cena celkem bez DPH     1 785 555,80 Kč 

   

Sazba DPH  21 %     

   

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

 
1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

  

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: Změnový list č. 1 

 

V Táboře dne 3.6.2019 V Českých Budějovicích dne 27.5.2019 

 

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele HOCHTIEF CZ a. s.:  

 

 

 

 

 . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Míka Ing. Zdeněk Šmitmajer, 

 ředitel společnosti ředitel závodu Jih 

 

                                                   

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  Ing. Michal Takács,  

  vedoucí útvaru 

 


